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„ДЕНОТ НА ДРВОТО- ЗАСАДИ ЈА СВОЈАТА ИДНИНА“ НА 03.12.2015Г

„Лукоил Македонија„ ДООЕЛ Скопје  покрај грижата за  животната средината 
со користењето на најновите технологии, исто така активно учествуваше во
озеленувањето на нашата убава земја, во акцијата „Денот на дрвото- засади ја
својата иднина“ на 03.12.2015г


